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Konservatorene Lise Chantrier Aasen og Anne Ytterdal kom fra Arkeologisk museum i Stavanger til  

Vassås kirke for å vurdere delene til altertavla fra 1756. Mer om dette kommer i et senere nummer. Flere 

bilder finner du på Bindal menighet sin facebook-side! Foto: Jens Christian Berg 

 

Vassås kirkes gamle altertavle 
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BINDAL 

KIRKEKONTOR 

 

Åpent alle hverdager 0900-1500 

Sokneprest: 

Ann Kristin Hanssen 

Mobil:   412 01 751 

Kirkeverge/daglig leder:  

Marte Breisjøberg 

Mobil:                     917 05 461 

Kirketjener: Frank J. Batz 

Mobil   481 42 102 

Organist: Anastasia Koncikovskaya 

Mobil   468 90 794  

 

Leder Bindal menighetsråd: 

Jens Christian Berg   

Mobil          958 31 160 

Ansvarlig redaktør:  

Marte Breisjøberg 

 

Utforming og layout:  

Jens Christian Berg/Bindal kommune 

 

Følg oss på Facebook 

www.facebook.com/bindalmenighet 

                                 Vil du gi en gave? 

Vi har mange gode tiltak hvor vi trenger støtte.  

Eksempelvis 4– og 6-årsbøker, konfirmantbibler, holde kirker og gravplasser i 

hevd, stemme orgler og piano er noe av det vi trenger støtte til. Når du vippser 

skriver du formålet du vil pengene skal gå til.  

         

        Bindal sokn: 50 39 78 

                         Bank: 4651.07.04754 

Takk for din støtte! 
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Prestens side 

 

Tanker rundt nytt konfirmantopplegg i Bindal 

Så starter straks et nytt konfirmantkull!  

 

Mitt fokus vil være å fortsette på den "linja" som prost og fungerende sokneprest 
Kristoffer startet. Jeg vil gjøre mer ut av det  - i betydningen åpne opp enda mer. 

Jeg er veldig takknemlig for den jobben prost Kristoffer nedla i konfirmant-
arbeidet her i Bindal, og takknemlig for Simen sokneprest i Brønnøy som  
fortsatte i samme sporet. De gjorde et viktig arbeid for konfirmantene og deres 
konfirmasjonstid! 

 

Noen spørsmål om utviklingen av konfirmantopplegg i kirken. 

Konfirmanttiden er ikke et "utdannelsesløp", men jeg kan få inntrykk av at  
utviklingen har gått i den retning. Tro, religiøsitet og åndelighet er livslange  
prosesser, noe som ikke kan isoleres til en bestemt alder. Dette synes jeg også 
bør speiles i konfirmanttiden.  

 

Spørsmålene jeg stiller meg selv etter noen år med konfirmasjonsarbeidet: 

 Har vi egentlig endt opp med en konfirmasjonstid som i større grad ligner på 
"Skole" og "utdannelse",  krav til "pensum",  pugging, og krav obligatorisk på   
flere områder? 

Hva skjer med konfirmanten som må igjennom en slik "kvern". Blir det et godt 
møte med kirken? 

Hva blir kirken for konfirmanten - ikke bare i konfirmasjonstiden -  men i årene 
etterpå? 

 

Endringer i konfirmantopplegget i Bindal 

Fra denne høsten endres konfirmantopplegget. 

 

Hovedfokus blir:  

Frivillig og åpent. 

Fleksibilitet og dialog. 

Trygghet og refleksjon. 

 
 
 Forts neste side 
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Fra konfirmantåret 24/25 opphører bruk av begrepet: obligatorisk. Isteden: anbefales. 

Et førende prinsipp er at den religiøse myndighetsalder er 15 år i Norge. Og er lovfestet! 

Det blir derfor naturlig å følge opp dette med å vise respekt. 

Respekt for at tro, religiøsitet og åndelighet hører til den enkeltes eksistensielle prosesser 
og konfirmasjonstiden bør i stor grad reflektere det. 

 

Viktig for meg er at kirken kan være et åpent rom også for de unge, og forhåpentligvis et 
trygt rom for refleksjon og samtaler.  

 

Jeg er også av den oppfatning at er det en håndballkamp eller fotballkamp - så er det  
viktig å være med på. Ofte blir det kollisjoner mellom kamper og konfirmantundervisning 
- men for meg er dette ikke et problem. Det er null stress. Hverken religiøsitet eller trosliv 
hos ungdom tar skade av at ungdommene blir med enten det er på håndballkampen eller 
fotballøvelsen - og jeg hviler godt i tillit til at ungdommer er fullt ut i stand å finne sin vei 
og gjøre sine valg når det kommer til eksistensielle spørsmål. Og når ble det slik at dette 
måtte være avklart i en alder av 15 år? Livslange prosesser som dette er bør respekteres 
som akkurat det. Det er noe med å ta det hele med ro. 

 

Takk og pris at ungdommer er med på idrett eller kultur eller annet kjekt! Konfirmasjons-
tiden tåler da det!  

 

Godt nytt konfirmantår!  

 

Ann Kristin, prest 
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Nytt siden sist 

 

Ny «kirkeklokke» 

Ved friluftsgudstjenester har kirketjener vært 

nødt til å improvisere for å få ringt sammen til 

gudstjenesten. Dette ønsket Hallbjørn Alsli å 

gjøre noe med, så han har tilbudt menigheten 

om å bruke ei kubjelle til dette. Kubjella har 

fått innskripsjon etter kua som eide bjella, 

Gulldokk. Det er nydelig lyd i kubjella, og den 

vil være flott å ha til bruk ved disse gudstjenes-

tene. Tusen takk for at vi får låne kubjella! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi fikk bruk for kubjella 

ved gudstjenesten i  

Parkveien i august. Se 

egen sak lenger bak i  

bladet! 

Foto: Marte  Breisjøberg 
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Barnekorseminar og konsert 8 juni 

 

Sømna kulturskoles barnekor, barnekor fra Brønnøy og Englebarna fra  
Bindal  samlet seg 8 juni til barnekorseminar på Bindalseidet skole.  Med var 
organister, musikere og dirigenter til respektive kor: Anastasiia Koncikovska
(organist Bindal)  Elena Ebbesen (organist Brønnøy), Elena Koncikovska (pianist, 
Bindal), Roy Magnus Langås (organist i Sømna) og  Marianne Stensland 
(dirigent Sømna kulturskoles Barnekor).  Hele gjengen fra Sømna og Brønnøy 
ble fraktet i turbuss av en blid og humørfylt Torgeir bussjåfør. 

Frivillige medarbeidere (Fredrik Skillingsås, Kjersti Krane, Mona Dahlberg og 
Ann Kristin prest) organiserte mat og drikke til hele gjengen som telte til-
sammen 37-38 personer med stort og smått. 

Seminaret var på formiddagen på Bindalseidet, hvor man øvde på sanger til 
konserten på ettermiddagen. Barnekorkonserten var i Solstad kirke. 

 Begge foto: Ann Kristin Hanssen 
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Konserten i Solstad kirke 
var fengende og til å bli 
glad av! Publikum koste 
seg og dirigenter og  
organister hadde satt 
sammen et flott program 
for oss.  

 

 

 

Til avslutning fikk alle barna med seg en godtepose, noe som viste seg å være 
populært. Bindal menighet fikk nydelig bokgave fra Sømna kulturskole som takk 
for at vi var vertskap. 

 

Ann Kristin, prest 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Åpen kirke 

Diakoniutvalget ønsket å prøve med Åpen Kirke i sommer.  

Vi ble enige om en prøveordning 3 onsdager i fellesferien i Solstad kirke på Holm. Vi fikk 
kjøpt inn 2 reklamebukker, for øvrig en gave fra vår kjære sogneprest Ann Kristin, slik at vi 
kunne bekjentgjøre Åpen kirke for de forbipasserende på vei til og fra fergen på Holm. 

Kirken var åpen mellom klokken 12 og 15,og vi serverte kaffe og noe å bite i. Det ble delt 
ut informasjon om kirken, samt mulighet til å tenne lys i lysgloben, samt ha en stille stund i 
kirken hvis de ønsket det.  Først ute var Elin Lian, så var det Petter Bjørnli, og så presten 
vår Ann Kristin.  

De fleste som kom innom var forbipasserende som ville ned på kirkegården først. Vi satt 
gjerne ute på kirketrappa og kom i snakk med folk som vi inviterte inn. Mange drakk kaffe, 
og ved siden av infoen som var lagt ut lå også vippsnummeret vårt, slik at flere vippset  
bidrag til kirken. Flere av de som var innom syntes det var koselig å få komme innom og 
tenne lys og lære mer om kirken. 

Petter Bjørnli, leder i Diakoniutvalget 

 

Noen ord om Åpen kirke ved sokneprest Ann Kristin:  

 

Bindal har 2 vakre kirker! Vassås og Solstad.  

Det betyr så mye at kirkene våre er åpne. Stor takk 
til Diakoniutvalget i Bindal som har engasjert seg i 
dette, slik at vi kunne holde Solstad kirke åpen i 
sommer.  

24 juli var turen kommet til meg å holde Solstad  
kirke åpen. Tilfeldigheten ville at akkurat den dagen 
kom langveisfarende innom: Lisbeth Aalberg, Anita 
Iren Sagli og Sven Arild Sagli.  Lisbeth (til venstre i 
bildet) og Anita Iren (til høyre) har sine røtter i  
Bindal, så det å få komme inn i kirken, og at den var 
åpen, satte de stor pris på. De hadde bestemt seg 
for en dagstur til Bindal og Solstad kirke, og kom 
helt fra Steinkjer, hvor de deltok på landskytter-
stevne. Vi snakket om hva røtter og tilhørighet  
betyr, og hva det betyr å få komme inn i "sin" kirke. 
Sommerdagen bidro med en nydelig ramme om 
Åpen kirke og møtet med de langveisfarende. 
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Foto: Sven Arild Sagli 
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Innsamling til Solstad kirke 

I sommer kom det en telefon fra ei hyggelig dame som har et stort hjerte for 
Solstad kirke. Ingunn Elsa Røtvold er bindaling selv om hun har bostedsadresse 
Oslo. Hun hadde hørt at kommunen vil legge ned Solstad kirke, og dette fikk 
henne til å reagere. Røtvold sier det er lett å se at kirka er «sliten» utvendig, og 
at hun er klar over at det mangler penge-bevilgninger. For henne betyr Solstad 
kirke og tilhørende kirkegård mye. Det er ei flott kirke som er tilgjengelig og det 
var et veldig flott tiltak med Åpen kirke i sommer.  
Kirkegården har også sett veldig fin ut i år og det er mange som har sine der. 
Ingunn Røtvold håper at så mange som mulig blir med og står opp om kirka slik 
at den kan bestå i mange, mange år til.  

 

Pr. august har det kommet inn kr 4600, og det er fortsatt mulig å gi. Husk å  
skrive «Solstad» når du vippser til 503978, så blir pengene satt på rett  
konto. Vi har mange tiltak for Bindals godt synlige kulturskatt fra 1888 som det 
er behov for midler til: restaurering av tårn, avstiving av bygg, maling,  
oppgradering av elektrisk anlegg m.m. 

Kirkevergen 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 

 

Friluftsgudstjeneste med bekreftelse av frieri 

Tradisjonen tro holdt menigheten gudstjenester ute i sommer også. Først var det guds-
tjeneste på Plassen, i nydelig sommervær. Flott musikk ved organist Nastya og bratsjist 
Olyha, og sokneprest Ann Kristin forrettet. Takk til Helgeland museum for velvilligheten! 

 

Etter gudstjenesten på Plassen var det gjort klart for gudstjeneste på Solstad gamle kirke-
gård. Også i år må vi takke Nord-Vestrand aktivitetslag som gjør dette mulig for oss! Til 
denne gudstjenesten var det meldt inn dåp, og været ble heldigvis slik som ønsket. Det 
gudstjenestedeltakerne imidlertid ikke visste, var at dåpsbarnets foreldre planla et over-
raskelsesbryllup. Godt ledet av sokneprest Ann Kristin gikk dåpsliturgien over i vielses-
ritualet, og alle hjerter gledet seg! Veldig morsomt og hyggelig å få være med på slike  
planer, og vi håper det ble en fantastisk dag for både dåpsbarn, brudepar og alle de som 
møtte til gudstjenesten. 
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Bak i kulissene: 

Bruden har fått på seg brudekjolen 

og fått med seg en overrasket far.  

Men noen visste, Tom Rune  

Helstad og Dag Christer Brønmo 

framførte vakker musikk.  

Foto: Jens Chr. Berg 
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Regattakonsert 

Kirkemusikalsk råd arrangerte 
en nydelig regattakonsert i 
sommer. Inntektene går til 
stemming av orglet i Vassås  
kirke.  
Flere medvirket med vakre to-
ner: Olyha Kolesnichenko, Ele-
na Koncikovska, Roy Magnus 
Langås, Mona Møller, Andreas 
Gatare Øvergård og selvfølgelig vår egen organist og pianist Nastya. I skrivende 
stund er det ikke avklart detaljer med orgelstemmerfirma, men vi håper å kan-
skje kunne få stemt instrumentet i høst. Tusen takk til alle som kom og støttet 
saken. 

 

 

Årets sommerkonsert i 

Vassås kirke ble mesterlig 

utført ved cellist Sebastian 

Dörfler. Han framførte  

6 suiter for solo cello av 

Johann Sebastian Bach, 

med undertittel:  

En meditasjon over livets 

dans.  

Dörfler er for øvrig den 

første skandinaviske  

cellisten som har spilt alle 

cellosuitene av J.S. Bach i 

Carnegie Hall, New York. 

Dette gjorde han i 2019.  

I tillegg til å være musiker  

 

Foto: Jens Christian Berg 

har også Dörfler fordypet seg i malerkunstens 

uttrykksformer.  

Kirkemusikalsk råd arrangerte konserten i 

samarbeid med private aktører. Vakre toner 

fylte Vassås kirke denne sommerkvelden!  

Onsdag 26. juni i Vassås kirke 



 

 

 

 

50-årskonfirmanter 

Jubileumet for 50-årskonfirmantene ble avholdt ved gudstjeneste i Vassås kirke 
30.juni. Konfirmanter fra Solstad kirke 30.juni 1974 og Vassås kirke 7.juli 1974  
samlet seg fra mange kanter av landet og hadde ei trivelig helg ilag. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Side 12 
Bindal Menighetsblad 

Foto: Frank Batz 

Bak f.v.: 

Ida Otervik, Mette Øyen, Anita Stavran, Tove Pedersen, Bente Haldorsen, Morten Mardal,  

Tone Andersen 

Foran f.v.: 

Roger Hollup, Signar Berg-Hansen, Grethe Hollup, Ann-Karin Busch, Runar Rønning,  

Marianne Øvergård Berg-Hansen, Gerd Torhild Aune, sokneprest Ann Kristin Hanssen 
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Gudstjeneste i Parkveien 2  

Vi startet høstsemesteret 25. august med gudstjenester i Vassås kirke kl 11 og 
for første gang i Parkveien 2 kl 15. Takk for at vi fikk holde gudstjeneste i  
Parkveien. Det ble en fin søndag og mange hyggelige samtaler og kirkekaffe  
både i Vassås og i Parkveien. 

 

Frank, vår kirketjener tok i bruk denne søndagen i Parkveien en praktfull  
kubjelle, så vi fikk solid klokkeringing. Den har tilhørt Gulldokk. Første gangen 
kubjella ble tatt i bruk som kirkeklokke var på toppen av Heilhornet av moren 
til Hallbjørn Alsli. Og vi fikk høre litt om bakgrunnen og også se bilde av  
Gulldokk (1951-1966) på kirkekaffen etterpå. 

 

Vi får låne den til bruk som kirkeklokke av Hallbjørn Alsli, og gleder oss over 
det! 

 

 

 

Hyggelig å se et godt oppmøte på 

gudstjenesten i Parkveien. 

Foto: Eva J. Pedersen 



 

 

Minnelund 

En minnelund er et sted hvor flere pårørende og etterlatte har et gravminne å gå til. Det 
settes opp navneplater for de som er gravlagt ved minnelunden, og det er den lokale grav-
plassmyndighet som skal stelle området. Minnelunder kan være både i store og små for-
mat, og det finnes et utall variasjoner i utforming. Det viktigste er å finne et uttrykk som 
passer for gravplassen den skal være i, og at den blir funksjonell ut fra de lokale forhold. 
Minnelund kan være et fint alternativ å velge for noen, og vi er glade for at vi også snart 
kan tilby denne løsningen her i Bindal: 

 

Gravplassmyndigheten holder på med å etablere minnelund på Vassås gravplass. Denne er 
nå til godkjenning hos Statsforvalteren Vestfold og Telemark, og svar herfra forventes  
omtrent samtidig som dette bladet går i trykken. Tidsestimatet for realisering er fortsatt i 
løpet av inneværende  år. 

 

 

 

 

 

 

På Holm gravplass foreligger det ingen konkrete 
planer for minnelund per i dag, men gravplass-
myndigheten har vedtatt å sette i gang en  

prosess for å etablere minnelund også her. Det er for tidlig å si noe om plassering eller 
utforming. Samtidig er en utvidelse av gravplassen på Holm nødvendig, og innspill er sendt 
til Bindal kommunes arealplan. Det kan være mulig at etablering av minnelund vil være en 
del av utformingen på den nye delen av gravplassen, uten at dette er gitt pr i dag. 

 

I arbeidet med minnelund på Holm må Jakob Elias Dølør nevnes spesielt. Han har sammen 
med sin kone Else Marie Brønmo Dølør som gikk bort tidligere i år, vært en pådriver for å 
få til en oppstart av minnelundsarbeidet på Holm. Bindal kirkelige fellesråd har mottatt en 
pengegave fra Dølør som skal gå til minnelunden. Denne pengegaven samt andre bidrag 
gjør at det pr. august står kr 25 000 på fondet Minnelund Holm. Tusen takk for  
engasjement og bidrag! For gravplassmyndigheten er det viktig med innspill og engasje-
ment, det gjør at vi kan jobbe fram mot løsninger som er ønsket og som det er behov for. 

 

               Kirkevergen  
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Minnelunden på Vassås skal 

etableres på den nye delen 

av gravplassen. 
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Dugnad 

 

I august ble det gjort et stykke «oppryddingsarbeid» ved gravplassen på  
Bindalseidet (Kalvika) Busker og kratt som hadde vokst seg inntil gjerdet ble 
saget ned og fraktet bort. Dugnadsgjengen besto av  Bertil Kalvik ,Jostein  
Kalvik, Rita Vikestad, Guttorm Vikestad, Jann Harald Sørheim, Svein Åsaunet, 
Bjørnar Pedersen og initiativtaker Arnold Alsli. 

 

Tusen takk for fantastisk innsats! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Særlig ved to av sidene har 

vegetasjonen vokst seg tett 

innpå gjerdet. Veldig bra å få 

det ryddet bort, det gjør  

vedlikeholdsjobben av  

gjerdet mye enklere. 

 

Begge foto: Arnold Alsli 



 

 

Kirkekalender 2024 

SEPTEMBER   

01.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

08.09 Søndag 

 

Vassås kl. 11:00. Dåp. 

Solstad kl. 15:00.  

 

15.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

22.09 Søndag Solstad kl. 15:00. 

Konfirmantpresentasjon 

 

29.09 Søndag Ingen gudstjeneste 

OKTOBER  
 

06.10 Søndag Ingen gudstjeneste 

13.10 Søndag Vassås kl. 11:00. 

Solstad kl. 15:00. 

Høsttakkefest og 4-årsbok 

 

20.10 Søndag Vassås kl. 11:00. 

Solstad kl. 15:00. 
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Med forbehold om endringer 

OKTOBER forts.  

27.10 Søndag Ingen gudstjeneste 

NOVEMBER   

03.11 Allehelgensdag Vassås kl. 11:00. 

Solstad kl. 15:00. 

06.11 Tirsdag Vassås kl 1730  

Englebarna deltar 

10.11 Søndag Ingen gudstjeneste 

17.11 Søndag Vassås kl. 11:00. 

Solstad kl. 15:00. 

 

24.11 Søndag Ingen gudstjeneste 
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Ingeborg Holm   

Ved det nye ferjeleiet på Holm har det kommet opp 

minnesmerke og informasjon om Ingeborg Holm og 

hennes liv og virke. Hun er gravlagt på Holm grav-

plass, og i forbindelse med oppmerksomheten  

ønsker også soknet å hedre hennes minne. Etter ved-

tak i  

fellesrådet var det et ønske om å kunne bidra til å 

sikre at graven hennes får bestå, og det er derfor inn-

vilget en  

«frifeste-periode» for denne graven. Det er fortsatt  

familien som vil «eie» og stelle gravstedet. 

 

 

 

Minnekort: 

Bindal menighet har minnekort for både Solstad og Vassås kirker til salgs. 

Minnekortene koster kr 100 pr stk og inntektene går til forskjønnelse av  
kirker og gravplasser.  
Ved å kjøpe minnekort Vassås støtter du Vassås, Åbygda og Skotnes.  
Ved å kjøpe minnekort Solstad støtter du Solstad/Holm, Bindalseidet og 
Aunstranda. 

Minnekortene kan kjøpes på COOP Marked Bindalseidet, Joker Bogen, COOP 
Prix Terråk og kirkekontoret. 

Abonnere på menighetsbladet 

Et årsabonnement koster kr 300 for papirutgaven. For å bestille abonnement  

kan du ringe Bindal kommune på tlf. 75 03 25 00 eller sende e-post til  

postmottak@bindal.kommune.no.  

Oppgi full postadresse. Blad og faktura vil komme i posten. 

Blomster settes ned på graven til Ingeborg Holm i 

forbindelse med markeringen på Holm  
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Døpte: 
 

Vassås: 
Ingen døpte i perioden 
 
Solstad/Solstad gamle kirkegård: 
9.juni          Sverre Magnus Bangstad-Valan 
                      
 

Vigde: 
Solstad/Solstad gamle kirkegård: 
9.juni           Anja Bangstad og Arne Christian Valan 
 
Solstad: 
27.juli          Oddny Johansen og Magne Pedersen 
 
 

Døde: 
 

Vassås: 
Aud Kirsten Helstad 08.04.43-26.07.24 
Magne Hartvig Paulsen 28.04.43-02.08.24 
Helene Marie Imøy Skotnes 22.05.38-04.08.24 
 
Solstad: 
Idar Emil Lilleheil 11.03.1936-11.08.2024 
 
 

Livets gang  
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Tlf: 416 98717  post@helstadlandbruk.no 

Ledig annonseplass—ta kontakt for en avtale om 

annonse for din bedrift! 
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Ledig annonseplass—ta kontakt for en avtale om 

annonse for din bedrift! 


